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Tutkimuslupa / Jyväskylän yliopisto / Exploring primary school students' self-regulated 
learning skills variability in Finland (suom. Alakoululaisten oppimisen itsesäätelytaidot 
Suomessa)

Jyväskylän yliopiston väitöskirjatutkija ***** hakee tutkimuslupaa Exploring primary 
school students' self-regulated learning skills variability in Finland (suom. 

-tutkimukselle.Alakoululaisten oppimisen itsesäätelytaidot Suomessa) 

Tutkimus on väitöskirjan osatutkimus, jossa tarkastellaan 4.–6.luokkalaisten 
oppimisen itsesäätelytaitoja kyselytutkimuksella. Aineistonkeruu kattaa useita kouluja, 
ja tutkimukseen osallistuu yli 500 oppilasta.

Tutkimuksen ohjaaja / vastuullinen valvoja on apulaisprofessori *****Jyväskylän 
yliopistosta.

Tutkimusaineistoa käsitellään ja säilytetään Jyväskylän yliopiston tutkimuseettisten 
perusteiden mukaisesti. Tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK) suositusten 
mukaisesti alaikäisille annetaan tietoa tutkimuksesta heille ymmärrettävällä tavalla, ja 
heiltä pyydetään itseltä lupa tutkimukseen osallistumisesta. Myös huoltaja päättää 
lapsen osallistumisesta, ja ohjeistuksen mukaisesti huoltajia informoidaan 
tutkimuksesta niin, että he voivat halutessaan kieltää lastansa osallistumasta.

Tutkimuksen tulokset tullaan julkaisemaan tieteellisessä journaalissa sekä väitöskirjan 
osatutkimuksena väitöskirjan valmistuttua.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 5. luvun 6 §:n mukaan prosessista vastaava viranhaltija myöntää 
tutkimus- ja kehittämistyöluvat.

Päätös
Myönnän Jyväskylän yliopiston väitöskirjatutkija ***** tutkimusluvan Exploring 
primary school students' self-regulated learning skills variability in Finland (suom. 

-tutkimukselle.Alakoululaisten oppimisen itsesäätelytaidot Suomessa) 

Yhteyshenkilönä on Ylikylän koulun rehtori tai hänen tehtävään valtuuttamansa 
henkilö.

Tiedoksi
Kunnanhallitus, kunnanjohtaja, tutkimusluvan hakija, Ylikylän koulu

Allekirjoitus

Jyri Ulvinen, sivistysjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kempeleen kunta 07.05.2025 
klo 08:24. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 7.5.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 74

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kempeleen kunnan kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kempeleen kunnanhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Kempeleen kunta
PL 12
90441 Kempele
sähköposti:  kirjaamo@kempele.fi

Kirjaamon aukioloaika on työpäivisin klo 9.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kempeleen kunnan 
kirjaamosta.
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